noteikumu apstiprināšanu”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.10.2024. lēmumu (protokols Nr.10, 2.punkts), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
1. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 2024.gada 4 mēnešiem 3363963,00 euro (trīs miljoni 

trīs simti sešdesmit trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit trīs eiro, 00 centi), t.sk. par izglītības 
programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem 5322,00 euro (pieci 
tūkstoši trīs simti divdesmit divi eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2024. līdz 31.12.2024.: 

Nr. Izglītības iestāde Mērķdotācija pamata

[...]

Krustpils pamatskola 201496,00      201496,00 0,00 
1.12. Rubeņu pamatskola 46788,00 46788,00 0,00 
1.13. Sūnu pamatskola 149728,00 149728,00 0,00 
Kopā 3363963,00 3358641,00 5322,00 

2. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju  2024.gada 4 mēnešiem 515393,00 euro (pieci simti 

piecpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit trīs eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības 
bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2024. līdz 
31.12.2024.: 

Nr. Izglītības iestāde Mērķdotācija bērnu

[...]

2.14. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII “Zvaigznīte” 

110680,00 110680,00 0,00 

2.15. Jēkabpils novada Jēkabpils 
PII ”Zvaniņš” 

71005,00 71005,00 0,00 

Kopā 515393,00 515393,00 0,00 

3. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 2024.gada 4 mēnešiem  208467,00 euro (divi simti 
astoņi tūkstoši četri simti sešdesmit septiņi eiro, 00 centi), t.sk. par izglītības programmu 
īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem (valodas un kultūras vēstures 
programmām) 330,00 euro (trīs simti trīsdesmit eiro, 00 centi ) Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās

[...]

Antūžu pamatskola 8806,00 8806,00 0,00 
3.15. Viesītes Mūzikas un 

mākslas skola 
6855,00 6855,00 0,00 

3.16. Jēkabpils novada bērnu un 
jauniešu centrs 

85172,00 85172,00 0,00 

Kopā 208467,00 208137,00 330,00 

4. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 2024.gada 4 mēnešiem  410630,00 euro (četri simti 

desmit tūkstoši seši simti trīsdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada speciālo pirmsskolas 
izglītības grupu pedagogu  darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām un speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus  no 
01.09.2024. līdz 31.12.2024.: